旅行業申請運用網際網路經營業務費用補助申請書

  依據：交通部觀光局輔導建立品牌旅行業獎勵補助要點第二點第一項第六款

申 請 公 司

名    稱

種    類 □綜合     □甲種      □乙種

註冊編號  電  話

負 責 人  傳  真

公 司 地 址 □□□

公 司 網 址

補 助 金 額 新臺幣                                       元

聯 絡 人  電話

網路經營情形 □是  □否  曾運用網路經營旅行業務

請檢附以下書件：

□交通部觀光局備查函影本

□支出憑證

□運用企業對企業並與消費者端連結之營運模式證明(網址、網站截圖、合約書等)

□原有網站增加外國語言介面證明(外國語言介面網址、網站截圖、合約書等)

□建置線上支付功能證明(網站截圖、金融機構或第三方支付證明、合約書等)

□提供消費者於行動裝置瀏覽產品資訊之響應式技術證明(網站截圖、合約書等)

(註：網站應設有回應處理消費者諮詢或意見反應之消費者服務專區)

    此致

交通部觀光局

申 請 公 司：

公  司   章： （請蓋本局原登記印鑑章）

負 責 人 章： （請蓋本局原登記印鑑章）

中 華 民 國             年            月           日

附件八